
UCHWAŁA NR XLI/225/2017
RADY GMINY KARCZMISKA

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie współdziałania z Gminą Wilków i powierzenia jej zadania do wykonania

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Karczmiska jako współwłaściciel składowiska odpadów, powierza Gminie Wilków wykonanie 
zadania „Monitoring zamkniętego międzygminnego składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 
w miejscowości Rogów”.

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Gmina Karczmiska przekaże w 2018 r. z wydatków 
bieżących Gminie Wilków w formie dotacji celowej środki finansowe w wysokości 4 100,51zł (słownie złotych: 
cztery tysiące sto 51/100), co stanowi 52,5% kosztów inwestycji, o której mowa w § 1.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia z Gminą Wilków porozumienia regulującego sposób realizacji 
i rozliczenia zadania.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Gminie Wilków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Nowaczek

Id: C23F5531-654E-4F88-A0A2-595F4CC91177 Strona 1




